ATO CONVOCATÓRIO N.º 04/2021

COMUNICADO
(Análise recurso)

A ASSOCIAÇÃO PRÓ-GESTÃO DAS ÁGUAS DA BACIA HIDROGRÁFICA DO RIO

PARAÍBA DO SUL – AGEVAP torna público que o recurso referente ao Ato

Convocatório nº. 04/2020, cujo objeto é o Monitoramento quali-quantitativo para as

bacias da Região Hidrográfica da Baía de Guanabara (RH-V), foi analisado e

considerado procedente, nos termos do PARECER Nº 160/2021/AGEVAP/JUR e NOTA

TÉCNICA Nº 006/2021/CG02, passando a vigorar as seguintes notas:

Fica designado o dia 02 de julho de 2021, às 14h, na sede da AGEVAP a continuidade

do certame.

Resende, 29 de junho de 2021.

(Assinado Eletronicamente)

Horácio Rezende Alves
Presidente da Comissão de Julgamento

A autenticidade deste documento 00017.000354/2021-16 pode ser verificada no site http://agevap.ikhon.com.br/verificador/ informando o código verificador: 555A0332.

Documento assinado digitalmente por: HORÁCIO REZENDE ALVES

http://agevap.ikhon.com.br/verificador/?p=555A0332